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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01629005J

2. Data e Regjistrimit 29/04/2010

3. Emri i Subjektit ILLYRIA MINERALS INDUSTRY (IMI)

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 27/04/2010

6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2010      Deri: 27/04/2045

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Malzi MALZI Njesia administrative Malzi, rruga 
Kukes-Kalimash km.15, ish godina e administrates se 
"Minieres se Kromit Kalimash". 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

35.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ndertimi, operimi dhe transferimii te gjitha objekteve sipas 
parashikimit te objektit te kesaj kontrate.Vleresimin sipas 
standarteve nderkombetare te rezervave te vendburimeve te kromit 
ne zonen e koncesionit.Hapjen dhe zhvillimin e minierave te 
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Kalimashit dhe Vllahnes.Rikonstruksionin dhe ndryshimet 
teknologjike te fabrikave pasuruese ne Kalimash dhe 
Golaj.Realizimi i prodhimeve te ferrokromit.Afatet dhe kapacitetet 
e prodhimeve jane te percaktuara ne oferten dhe studimin e 
paraqitur nga koncesionari ne procesin konkurrues, dhe qe jane 
pjese e kontrates koncesionare. Shoqeria do te ushtroje cdo lloj 
veprimtarie qe ushtrohet ne kuader dhe per realizimin e kesaj 
kontrate koncensionare.Nuk lejohet asnje lloj tjeter veprimtarie 
tregtare pervec atyre qe ushtrohen ne kuader te kesaj kontrate. 
Tregetim, import eksport i mineraleve dhe te produkteve 
perfundimtare qe lidhen me prodhimin metalurgjik dhe te 
minierave. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu importimin dhe 
perdorimin e materialeve eksplozive te llojeve te ndryshme per 
perdorimin civil.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

AKIN ATIK14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  14/12/2018 Deri : 14/12/2020
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Drilon Allaraj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  27/03/2018 Deri : 27/03/2020

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Mursel Sallahi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  27/03/2018 Deri : 27/03/2020

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Valbona Beti

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  27/03/2018 Deri : 27/03/2020

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Shpresa Breçani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 12/09/2012 Deri : 

Lulash Pjetërnikaj26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 12/09/2012 Deri : 

Energy   Resources
Me te drejte vote               : 35000.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja 15, rruga Miqesia, Spitalle, 
Durres, Shqiperi ( Nr. pasurise 84/20, zona kadastrale 8517). 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ILLYRIA MINERALS INDUSTRY (IMI)
E-Mail: info@imi.al  
Telefon: 00355 42 2280103  
Të Tjera: Kryetar i Keshillit te Administrimit eshte Znj. 
Erinda Malaj. Gjithashtu sipas statutit kohezgjatja e shoqerise 
eshte 35 vjet,me mundesine e shtyrjes se ketij afati dhe deri 
10 vjet te tjera.

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9B61AC-38D6-460A-863D-1DD268730F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0A2D81-260F-49FD-81EB-7C1E346D085C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBD7857-8A37-4233-90BC-93A8E0966ADE
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Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-387581-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467982-11-10
Objekti ishte            ("Ndertimi, operimi dhe transferimii te gjitha objekteve sipas 
parashikimit te objektit te kesaj kontrate.Vleresimin sipas standarteve nderkombetare te 
rezervave te vendburimeve te kromit ne zonen e koncesionit.Hapjen dhe zhvillimin e 
minierave te Kalimashit dhe Vllahnes.Rikonstruksionin dhe ndryshimet teknologjike te 
fabrikave pasuruese ne Kalimash dhe Golaj.Realizimi i prodhimeve te ferrokromit.Afatet 
dhe kapacitetet e prodhimeve jane te percaktuara ne oferten dhe studimin e paraqitur nga 
koncesionari ne procesin konkurrues, dhe qe jane pjese e kontrates koncesionare.Shoqeria 
mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ne fushen minerare, metalurgjike,energjitike, dhe 
tregtare, ne perputhje me legjislacionin shqiptar")          u be            ("Ndertimi, operimi 
dhe transferimii te gjitha objekteve sipas parashikimit te objektit te kesaj 
kontrate.Vleresimin sipas standarteve nderkombetare te rezervave te vendburimeve 
te kromit ne zonen e koncesionit.Hapjen dhe zhvillimin e minierave te Kalimashit dhe 
Vllahnes.Rikonstruksionin dhe ndryshimet teknologjike te fabrikave pasuruese ne 
Kalimash dhe Golaj.Realizimi i prodhimeve te ferrokromit.Afatet dhe kapacitetet e 
prodhimeve jane te percaktuara ne oferten dhe studimin e paraqitur nga 
koncesionari ne procesin konkurrues, dhe qe jane pjese e kontrates koncesionare. 
Shoqeria do te ushtroje cdo lloj veprimtarie qe ushtrohet ne kuader dhe per 
realizimin e kesaj kontrate koncensionare.Nuk lejohet asnje lloj tjeter veprimtarie 
tregtare pervec atyre qe ushtrohen ne kuader te kesaj kontrate.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-536043-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 05.04.2011 te Keshillit te 
Administrimit per ndryshimin e administratorit te pergjithshem te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E9ACC5-D79E-4294-98A2-D078CF695FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CA2A6E-8B98-423C-BCA8-EC483D17B999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FC7FF3-18AF-4329-BF88-44F6F9881FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2A465A-2AD2-456B-9782-8EA9BAB6797B
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eshte shtuar administratori:            ("Ramadan Disha")                      Nga data 
"05/04/2011"                        Ne daten "05/09/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Ylli Dana")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557954-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
Shoqerise  nr 2, date 20.05.2011 per rinovimin e anetareve te keshillit te administrimit  per 
nje periudhe 1 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ergys Misha")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/04/2010")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ergys Misha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/01/2011")            u be              ("20/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Veli Meçaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/04/2010")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Veli Meçaj")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("27/01/2011")            u be              ("20/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Haxhihasan Saraci")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/04/2010")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Haxhihasan Saraci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/01/2011")            u be              ("20/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Wang Ying")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/04/2010")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Wang Ying")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("27/01/2011")            u be              ("20/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Wang Ying")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Nen kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zeki Kaya")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/04/2010")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zeki Kaya")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("27/01/2011")            u be              ("20/05/2012")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A934650F-E4D7-49BE-9A75-21BAE625C7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28265C9-1600-428E-A926-7446ECDBB909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3E4A88-A435-441F-9CD1-FE4E7F715DD2
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-572684-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3 date 30.06.2011 i asamblese se 
pergjithshme te aksionareve  per ndryshimin e adreses kryesore si dhe depozitimi i 
vendimit te keshillit te administrimit date 30.06.2011  per ndryshimin e adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kel Kodheli, Vila 8/457;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla II, Kati 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591151-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1, date 05.09.2011 ku eshte vendosur 
shtyrja e afatit te qendrimit ne detyre te administratorit te shoqerise z. Ramadan Disha edhe 
per nje periudhe 3 (tre) mujore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramadan Disha")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/04/2011")            u be              ("05/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramadan Disha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/09/2011")            u be              ("05/12/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-747515-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 26.03.2012 ku eshte 
vendosur:Shtyrja e mandatit te Z.Ramadan Disha edhe per nje periudhe 6 mujore,ne 
pozicionin e Administratorit te Pergjithshem te Shoqerise ''IMI''sha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30605BE-92FF-45E7-9D7A-B7FDC6ED1C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760BEBF7-40AD-4F02-AE7A-D64AE6A48C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF51AD52-31D4-4299-A69C-23DB0673D532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587A22CB-6D27-4C2A-970F-B7CDA326AB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD13B046-0D28-409F-AF0F-C75F1AE5DDC9
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eshte shtuar administratori:            ("Ramadan Disha")                      Nga data 
"26/03/2012"                        Ne daten "26/09/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Ramadan Disha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-850039-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise “Kurum Energy,Resources 
and Metallurgy”, date 25.07.2012 per miratimin e blerjes se  40% te aksioneve te shoqerise 
ortake “Sichuan Jiannanchun Group Co”. Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise 
“Illyria Minerals Industry (IMI)”, date 31.07.2012 ku eshte vendosur: Shit-Blerja e 40%  e 
aksioneve te shoqerise. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Aksioneve,Nr.5966 
Rep.Nr.1415 Kol. Date 31.07.2012. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Energy   Resources")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.200.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Energy   Resources")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Energy   Resources")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("12.000,00")            u be              ("20.000,00")           
eshte larguar ortaku:            ("Sichuan Jiannanchun Group Co")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-880103-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionarit te vetem, date 
12.09.2012 per miratimin e ndryshimit te nenit 15.2 te statutit si me poshte: Keshilli i 
Administrimit te perbehet nga 3 (tre) anetare. Nga keta nje kryetar, nje nenkryetar dhe nje 
anetar. Lirimin nga detyra te anetareve te meparshem te keshillit administrimit dhe 
emerimin ne kete detyre te anetareve te rinj. Ndryshimi i ekspertit kontabel te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7379CA-19BE-4389-B4FC-45BCBBE5DD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A103D1-CE46-41A6-9F4F-559EB8F95448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A103D1-CE46-41A6-9F4F-559EB8F95448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F47AF02-D819-478A-9AB5-028C0ECA9B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8475CB6F-A677-45F0-89B6-0A5C38529275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8475CB6F-A677-45F0-89B6-0A5C38529275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB81949-4A37-49CF-A4B8-48EE21D21F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BAFF7C-2AE2-4ED4-8AD0-F810F4B9226A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ylber Doda")                      Nga data "12/09/2012"                        
Ne daten "12/09/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Haxhihasan Saraçi")                      Nga data "12/09/2012"                        
Ne daten "12/09/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Veli Meçaj")         
eshte larguar anetari:            ("Ergys Misha")         
eshte larguar anetari:            ("Wang Ying")         
eshte larguar anetari:            ("Haxhihasan Saraci")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zeki Kaya")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("12/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zeki Kaya")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("20/05/2012")            u be              ("12/09/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lulash Pjetërnikaj")                      Nga data 
"12/09/2012"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Shpresa Breçani")                      Nga data 
"12/09/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("ERNST & YOUNG  ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-915792-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te mbledhjes se Keshillit te 
Administrimit te shoqerise "Illyria Minerals Industry" (IMI) Sha, date: 27.09.2012, me te 
cilin eshte vendosur miratimi i riemerimit si administrator te shoqerise deri me date: 
27.09.2013, te z. Ramadan Disha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramadan Disha")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/03/2012")            u be              ("27/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramadan Disha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/09/2012")            u be              ("27/09/2013")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86E9D45-FC3A-465E-82DB-123F192A4B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86E9D45-FC3A-465E-82DB-123F192A4B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBCD089-F614-4AE3-8B76-39BD3BF54899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CB58AA-16F0-47CF-979C-6D19FE8DA2D4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-197179-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.09.2013 te Asamblese se 
pergjithshme te aksionareve, per largimin nga detyra te z.Ylber Doda si aneter i Keshillit te 
Administrimit, emerimin si anetar te Keshillit te Administrimit z.Ahmet Burak Goktepe 
mandat i cili perfundon me date 12.09.2015, z.Zeki Kaya dhe z.Haxhihasan Saraçi mbeten 
ne detyre deri ne daten 12.09.2015, ndryshimin e selise se shoqerise. Depozitimi i 
Vendimit date 18.09.2013 te Keshillit te Administrimit per largimin nga detyra e 
administratorit z.Ramadan Disha, emerimin si administrator te shoqerise z. Hasmet Kurum 
per nje periudhe 2 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Jul Variboba", Nr.1/21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kel Kodheli, Vila 8/457;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hasmet Bedii Kürüm")                      Nga data 
"18/09/2013"                        Ne daten "18/09/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Ramadan Disha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ahmet Burak Goktepe")                      Nga data 
"17/09/2013"                        Ne daten "12/09/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Ylber Doda")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-434394-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të aksionarit të vetëm të shoqerisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CDDEBF-6C4B-478D-840C-12E4628F5B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B537D7C-569D-4EED-9E98-EA5C9246CFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B537D7C-569D-4EED-9E98-EA5C9246CFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C74CBC9-1DDC-4751-B0F6-589D65852B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5ABF85-6965-4B7C-BBA9-7B40E52FFC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44389ED-3CB8-41EB-8B2C-D4F559DCBE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44389ED-3CB8-41EB-8B2C-D4F559DCBE21


10

04.04.2014, ku është vendosur:1-Shkarkimin nga detyra të anëtarëve të Këshillit të 
Administrimit, Z. Zeki Kaya, Z. Ahmet Burak Goktepe dhe  Z. Haxhihasan Saraçi.-2- 
Emerimin në detyrën e anëtariëve të Këshillit të Administrumit, Z. Armand Shuaipi, Z. 
Erinda Malaj dhe Z. Taulant Naço. Depozitimi i vendimit të Keshillit të Administrimit, 
datë 04.04.2013, ku është vendosur:1- Largimi nga detyra të administratorit të shoqërisë Z. 
Hasmet Kurum.2- Emërimi në detyrën e administratorit të shoqërisë të Z. Ramiz Balla. 
Koment ishte            ("Sipas statutit te shoqerise keshilli i administrimit perbehet nga 
Z.Zeki Kaya (kryetar), Z.Wang Ying (nenkryetar), Z.Veli Meçaj (anetar), Z.Ergys Misha 
(anetar), Z.Haxhihasan Saraci (anetar).Gjithashtu sipas statutit kohezgjatja e shoqerise 
eshte 35 vjet,me mundesine e shtyrjes se ketij afati dhe deri 10 vjet te tjera.")          u be            
("Kryetar i Keshillit te Administrimit eshte Znj. Erinda Malaj. Gjithashtu sipas 
statutit kohezgjatja e shoqerise eshte 35 vjet,me mundesine e shtyrjes se ketij afati 
dhe deri 10 vjet te tjera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramiz Balla")                      Nga data "04/04/2014"                        
Ne daten "04/04/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Hasmet Bedii Kürüm")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Armand Shuaipi")                      Nga data "14/04/2014"                        
Ne daten "14/04/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Taulant Naço")                      Nga data "04/04/2014"                        
Ne daten "04/04/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Erinda Malaj")                      Nga data "04/04/2014"                        
Ne daten "04/04/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Haxhihasan Saraçi")         
eshte larguar anetari:            ("Ahmet Burak Goktepe")         
eshte larguar anetari:            ("Zeki Kaya")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124941-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F9B8A7-BEC7-46BD-8FFA-6030CDF65A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F8AA50-7409-4867-BE47-6520BF7F4D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB447802-04C2-4B66-9E63-A3C726484CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB447802-04C2-4B66-9E63-A3C726484CB9
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125124-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125326-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125488-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D289CD-DD3F-4434-AA85-05AA4ED55F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B5218F-57B9-4846-9EA8-1D19F159526F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72D3821-D017-4B03-8B1B-B823395FFAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106370B8-401B-460E-815F-C4B6B03BA8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05FC14A-3D65-4D59-87AC-D4458BD10060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92C270C-50DB-46C2-996F-01EC2C04DC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CEF0C9-91D5-48B7-87A7-6CCEFCC77AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7FDF88-96AD-40D9-A508-97309EEC3EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC10F1DC-DE32-40BC-B3F7-A4183E6B1D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9748C48C-5FBB-409D-8EFE-FDA58ED53513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D670611F-0230-400B-ABB6-32C18933A1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384DF867-EB9C-4860-ADCB-43820048CDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380B2B3A-648E-492D-BCCF-5BA73F5075C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A2D8DE-F242-42A2-83BF-B1C8712FC1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834094E1-2612-4A90-B0FB-C7659079DE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED227488-9025-499A-BA35-31833426CF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7F719A-FEA2-4E18-8901-B7F49F721979


12

Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131154-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem te shoqerise 
“ILLYRIA MINERALS INDUSTRY (IMI)” sh.a, date 02.07.2015 ku eshte vendosur : - 
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise ne vleren 1 500 000 leke.   Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem te shoqerise “Energy  Resources” sh.p.k, date 01.07.2015 ku eshte 
vendosur : Zmadhimin e kapitalit te shoqerise “ILLYRIA MINERALS INDUSTRY 
(IMI)” sh.a , ne vleren 1 500 000 leke.   
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.000,00"          u be            "35.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Energy   Resources")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Energy   Resources")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("20.000,00")            u be              ("35.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167686-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.07.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Serdar Demirag")                      Nga data 
"28/07/2015"                        Ne daten "28/07/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Ramiz Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE24740-D68D-47B8-A466-BEC3794DC9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EC9B06-A963-4F29-B5A7-D7002E1BA5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067D8188-49D1-46AF-B821-E626B790999B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6807F9FC-D1C8-44F5-9820-13D48CF4785C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C738D335-3DD5-4B97-9A26-B0C866519B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C738D335-3DD5-4B97-9A26-B0C866519B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5A2A67-B2A3-48E8-80D7-B7190F05701A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD09D894-D423-401A-B511-F10F08A802C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF4A334-D2C0-4123-BC04-8F9EF4A8A42F
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05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190643-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 3930 Rep. 2304 Kol. date 
24.07.2015, leshuar nga z. Serdar Demirag ne cilesine e administratorit te shoqerise 
"ILLYRIA MINERALS INDUSTRY (IMI)" sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit z. 
Lorenc Hastopalli i jepen tagrat e percaktuara ne kete akt.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195361-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitimi i bilancit per vitin 2014"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444214-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise"ILLYRIA MINERALS INDUSTRY (IMI)", ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adreses kryesore. Depozitim i vendimit date 20.11.2015, te shoqerise "Energy   
Resources".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         MALZI;         Njesia 
administrative Malzi, rruga Kukes-Kalimash km.15, ish godina e administrates se 
"Minieres se Kromit Kalimash".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Jul Variboba", Nr.1/21;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D16C2B3-6AAF-4FE6-A256-6CFD74CA80E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44CBAB9-C25E-4F5B-89EF-6F5058747433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6649474E-3AE6-4D0E-BB38-7F4319CEB5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAB5B09-F711-421F-BF07-7FBF5B0A13E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2353871-C822-4007-B1DA-D4738727F9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5773B1-F5C2-4E46-B8F1-DA0B8F8185C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EEDF81-0D70-4933-8353-E5C73D68A7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822B3DEA-6656-4CEB-BFB7-3C8D3F55C687
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Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-536070-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.203/3 Prot, datë 26.01.2016, lëshuar 
nga “SHOQERIA PËRMBARIMORE JUSTITIA” sh.p.k., protokolluar nga QKR me 
Nr.1030 Prot., datë 01.02.2016, ku është urdhëruar: Vënia menjëherë e masës së sekuestros 
konservative në aktivitetet  palës shoqëria ”ILLYRIA MINERALS INDUSTRY (IMI) ”,  
me NUIS(NIPT)  L01629005J, me  administrator z. Serdar Demirag.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-564041-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 341/3 Prot., datë 16.02.2016, 
protokolluar nga QKR me Nr.1698 Prot., date 18.02.2016, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “JUSTITIA”shpk , ku është urdhëruar: Heqjen e masës  së sekuestros 
konservative në aktivitetin e pales debitore, shoqëria “Illyria Minerals Industry (IMI)” sha 
me Nuis (Nipt) L01629005J. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-634517-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  27.03.2016,  ku është vendosur:- 
Ndryshimi i Këshillit të Administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mursel Sallahi")                      Nga data "27/03/2016"                        
Ne daten "27/03/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Lorenc Hastopalli")                      Nga data "27/03/2016"                        
Ne daten "27/03/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Mustafa Kirmizigul")                      Nga data "27/03/2016"                        
Ne daten "27/03/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Taulant Naço")         
eshte larguar anetari:            ("Erinda Malaj")         
eshte larguar anetari:            ("Armand Shuaipi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5AF831-8D07-4C26-8E4D-52C6AFF65E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202B87E8-1D87-4688-A6F2-C6C2478A814F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1C6382-C6BA-4185-8FAB-30CF8AAAC1D6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-672332-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem data 25.04.2016, 
ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.Depozitim i vendimit te 
shoqerise "Energy Resources" date 20.04.2016.
Objekti ishte            ("Ndertimi, operimi dhe transferimii te gjitha objekteve sipas 
parashikimit te objektit te kesaj kontrate.Vleresimin sipas standarteve nderkombetare te 
rezervave te vendburimeve te kromit ne zonen e koncesionit.Hapjen dhe zhvillimin e 
minierave te Kalimashit dhe Vllahnes.Rikonstruksionin dhe ndryshimet teknologjike te 
fabrikave pasuruese ne Kalimash dhe Golaj.Realizimi i prodhimeve te ferrokromit.Afatet 
dhe kapacitetet e prodhimeve jane te percaktuara ne oferten dhe studimin e paraqitur nga 
koncesionari ne procesin konkurrues, dhe qe jane pjese e kontrates koncesionare. Shoqeria 
do te ushtroje cdo lloj veprimtarie qe ushtrohet ne kuader dhe per realizimin e kesaj 
kontrate koncensionare.Nuk lejohet asnje lloj tjeter veprimtarie tregtare pervec atyre qe 
ushtrohen ne kuader te kesaj kontrate.")          u be            ("Ndertimi, operimi dhe 
transferimii te gjitha objekteve sipas parashikimit te objektit te kesaj 
kontrate.Vleresimin sipas standarteve nderkombetare te rezervave te vendburimeve 
te kromit ne zonen e koncesionit.Hapjen dhe zhvillimin e minierave te Kalimashit dhe 
Vllahnes.Rikonstruksionin dhe ndryshimet teknologjike te fabrikave pasuruese ne 
Kalimash dhe Golaj.Realizimi i prodhimeve te ferrokromit.Afatet dhe kapacitetet e 
prodhimeve jane te percaktuara ne oferten dhe studimin e paraqitur nga 
koncesionari ne procesin konkurrues, dhe qe jane pjese e kontrates koncesionare. 
Shoqeria do te ushtroje cdo lloj veprimtarie qe ushtrohet ne kuader dhe per 
realizimin e kesaj kontrate koncensionare.Nuk lejohet asnje lloj tjeter veprimtarie 
tregtare pervec atyre qe ushtrohen ne kuader te kesaj kontrate. Tregetim, import 
eksport i mineraleve dhe te produkteve perfundimtare qe lidhen me prodhimin 
metalurgjik dhe te minierave. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu importimin dhe 
perdorimin e materialeve eksplozive te llojeve te ndryshme per perdorimin civil.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733063-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2888 Prot. date 23.05.2016, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private E.G BAILIFF`S SERVICES, protokolluar 
nga QKB me Nr. 2196 Prot. date 01.06.2016, per vendosjen e mases se sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A269888-ED20-431B-B6C0-0C96FBBFB871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCEBFBB-35B2-4509-A7A1-3946D458BE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD8E91C-36D4-4D04-AE50-99914D1DC764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E5CD70-ED61-4F24-AEA4-C3791E354F09
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konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori, shoqeria "Illyria Minerals 
Industry" sh.a me NUIS (NIPT) L01629005J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-763401-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1039/3 Regj., Nr.2879 Prot., date 
15.06.2016, lëshuar nga Studio Permbarimore  Gjyqesore “KREON”, ku është urdhëruar:  
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aksionet e pales debitore shoqeria 
"ILLYRIA MINERALS INDUSTRY (IMI)" sh.a, me NUIS (NIPT) - L01629005J. 
Moskryerjen e asnje veprimi i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit te debitorit 
shoqeria "ILLYRIA MINERALS INDUSTRY (IMI)" sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855782-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2015"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962495-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.3385 Prot, date 01.09.2016, lëshuar 
nga permbarues Zj. Joana Konomi  , protokolluar nga QKB me Nr.7822  Prot., date  
30.09.2016 , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi 
aksionet e  shoqerise “ Illyria Minerals Industry ”sh.a me  NIPT-L01629005J. Moskryerjen 
e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat ne regjister.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4250D400-3630-4926-8099-4A51DBDE408C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12132EB2-0B18-414B-90C6-759C1B3E2992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238106E9-8527-4B56-B839-5BA3C2C7AEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3ABF99-3CBF-4A35-9369-884FF4B39B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BCA8D4-E3D9-4628-BCA8-8BDB2C648E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4178580-C05B-4D77-916D-DD0BF6D27115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E091DF-EEFC-4EA5-AB04-5C44620BAA0C
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06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965458-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1086/2 Regj. Nr.3374 Prot., date 
01.09.2016 protokolluar nga QKB me Nr.7816 Prot., date 30.09.2016, leshuar nga Studio 
Permbarimore Gjyqesore "KREON", ku eshte urdheruar: "Venia e sekuestros konservative 
ne aksionet e pales debitore shoqeria "ILLYRIA MINERALS INDUSTRY " sh.p.k me 
Nipt-L01629005J. Mos kryerjen e asnje veprimi, i cili mund te ndryshoje te dhenat e 
regjitrit te debitorit shoqeria "ILLYRIA MINERALS INDUSTRY" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161523-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit të Administrimit të 
shoqërisë, datë 06.02.2017, ku është vendosur: Largimin nga detyra e administratorit 
Z.Serdar Demirag. Emërimin si administrator të shoqërisë, Z.Ferhat Akinoglu për një 
periudhë 2 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("FERHAT AKINOGLU")                      Nga data 
"06/02/2017"                        Ne daten "06/02/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Serdar Demirag")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266130-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1057/3 Prot. date 19.04.2017, leshuar 
nga shoqeria permbarimore Justitia, per vendosjen e mases se sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales debitore, shoqeria Illyria Minerals Industry (IMI) sha, me NUIS (NIPT) 
L01629005J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F98E6BE-7954-4C44-8F63-B6FA874F456F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A57D28-EACC-41B2-A080-5E91C0EF8F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11540CF0-C263-49EA-B593-679453F313DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39680525-D89A-4C41-B6CD-6EFB5E92E7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39680525-D89A-4C41-B6CD-6EFB5E92E7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8BE09C-B48C-474E-8469-51D3EFE39AFD
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04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355910-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1566/3 Prot,  datë  23.06.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr.9653 Prot., date 29.06.2017, lëshuar nga Shoqëria  
Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Venien menjehere  te masës së sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria ILLYRIA MINERALS INDUSTRY 
(IMI) sh.a.,  pajisur me NUIS ( NIPT) - L01629005J. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371383-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1636/3 Prot,  datë  04.07.2017, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria ILLYRIA MINERALS 
INDUSTRY (IMI) sh.a  pajisur me NUIS ( NIPT) - L01629005J.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381985-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1663/3 Prot, datë 07.07.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 10636 Prot., date 12.07.2017 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"JUSTITIA", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative ne aktivet e pales Shoqeria ILLYRIA 
MINERALS INDUSTRY (IMI) sha me NIPT L01629005J. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404873-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EBB8EB-1243-414C-BA4F-4B4BD05E0A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5F6387-B41F-4CE1-9745-52B2AD05505B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD412BA-F5B1-41E0-B234-9161A5F3EBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87390CE4-7E4E-4F27-8D7C-027AB5CD0AAD
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Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-428542-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1933/3 Prot, datë 10.08.2017, "Urdhër 
për Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "Justitia", 
protokolluar nga QKB me Nr.12181 Prot, datë 14.08.2017, ku është urdhëruar: Heqjen 
menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës, shoqëria "ILLYRIA 
MINERALS INDUSTRY (IMI) sh.a me NIPT L01629005J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-508516-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit të Administrimit të 
shoqërisë, datë 25.09.2017, ku është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit të 
shoqërisë Z.Ferhat Akinoglu. EMërimi e Z.Nenad Nedeljkov si administrator i ri i 
shoqërisë për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nenad  Nedeljkov")                      Nga data 
"25/09/2017"                        Ne daten "25/09/2019"           
eshte larguar administratori:            ("FERHAT AKINOGLU")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530052-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.5076/3Prot, datë 17.10.2017, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "Justitia", ku është urdhëruar: Heqjen menjëherë të masës së 
sekuestros konservative në aktivitetet e palës, shoqëria "ILLYRIA MINERALS 
INDUSTRY (IMI) sh.a me NIPT L01629005J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6A84A1-6C25-4E34-869E-8E341D2AF008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB013FE9-392B-4E5D-90DF-9190FF74140D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD36541-2ACE-4C15-B6EB-CDB5E658D685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA57490-58DE-47E1-A6FA-94E0516F60FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B6BAF3-7FE9-4A1E-A536-773BD2615726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24DA07F-8199-452A-8418-E06DC736FBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD6FFFB-6226-4E88-9557-25B8EEF552D0
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19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743863-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë dt.30.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Drilon Allaraj")                      Nga data "27/03/2018"                        
Ne daten "27/03/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Valbona Beti")                      Nga data "27/03/2018"                        
Ne daten "27/03/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Lorenc Hastopalli")         
eshte larguar anetari:            ("Mustafa Kirmizigul")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mursel Sallahi")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/03/2016")            u be              ("27/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mursel Sallahi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/03/2018")            u be              ("27/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842691-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 27.06.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, rruga Miqesia, Spitalle, Durres, Shqiperi ( Nr. pasurise 84/20, zona 
kadastrale 8517).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844774-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kontarte Për Barrë Siguruese dt. 22.05.2018, Nr. 
1393 Rep., dhe Nr 433 Kol, lidhur ndermjet shoqerise “ ILLYRIA MINERALS 
INDUSTRY (IMI)” sha si Barredhenes dhe shoqeria tregtare “ GENEVA 
INTERNATIONAL  INVESTMENTS  LLC” si  Barrëmarrës ,  me objekt :  Barrëdhënësi,  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A84CD9-62F8-452C-8F93-76B6AC62C684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B75D010-095F-4765-8109-A5E4F4796E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C582C1F-1BB3-4070-9A07-29AE058746BF
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si  nje garanci per shlyerjen e plote dhe te pakthyeshme te detyrimeve te garantuara me ane 
te ketij akti lë si Barrë siguruese të rradhës së parë sendet e luajtshme sipas aneksit 1 te 
kësaj kontate. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-896143-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilnaci per vitin 2017"

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038737-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit të Administrimit të 
shoqërisë, datë 14.12.2018, ku është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit të 
shoqërisë Z. Nenad Nedeljkov. Emërimi e Z. AKIN ATIK si administrator i ri i shoqërisë 
për një periudhë 2 vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@imi.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("AKIN ATIK")                      Nga data "14/12/2018"                        
Ne daten "14/12/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Nenad  Nedeljkov")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE64DDC-5232-4E04-B739-317BF1C71AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8F7678-FC96-4B87-8813-C929C5D347CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE23BE78-76BF-4C5A-8A16-CE47A1E8783A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA628424-ABD9-48C4-A103-3242509B46AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C0BF81-3858-4570-9C89-587C2B735E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E545736D-610B-42CA-AAF5-5C3CAC486874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888FBA8D-5E47-4861-81BB-B9F77DCD4938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888FBA8D-5E47-4861-81BB-B9F77DCD4938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDED669-0190-4FE3-A7B9-BAB5867E9A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2397410A-6018-43F4-B288-58DB503C568D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2FF873-568C-408B-81DF-A92EAA829C12
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12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162768-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr.562/3 Prot., Nr.0282-18 Regj., date 
07.01.2019,  Nr.563/3 Prot., Nr.0283-18 Regj., date 07.01.2019, lëshuar nga Studio 
Permbarimore  “De Novo”, ku është urdhëruar:Vendosjen  e  mases se sekuestros 
konservative  ne aksionet, kuotat e debitorit shoqeria “ILLYRIA MINERALS INDUSTRY 
(IMI)”sh.a me NIPT L01629005J  si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksioneve/kuotave, duke ndaluar tjetersimin dhe/ ose disponimin e tyre, si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.  
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174042-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherave  Nr. 421/3 Prot., date 15.04.2019 dhe 
Nr. 422/3 Prot., date 15.04.2019  leshuar nga Shoqeria Permbaruese DE NOVO sh.p.k, ku 
eshte urdheruar: "Heqjen e mases se konservative ne aksionet/kuotat  e debitorit shoqeria 
ILLYRIA MINERALS INDUSTRY (IMI) Shpk me NUIS (NIPT) L01629005J, adm 
Ramiz Balla dhe Ramiz Balla  si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksionet/kuotat.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197060-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokures Nr. 339 Rep., Nr. 177 Kol,  date 
02.04.2019 nepermjet te ciles i perfaqesuari Z. AKIN ATIK autorizon Z. Lorenc 
Hastopalli, per te kryer veprime te percaktuara ne kete prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295335-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2018"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF76DFE-77EC-4C31-97A8-162DDFAF7694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9985A8B0-C6C3-43B0-9E77-097A1E28622B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE85F7C4-F528-4668-A60E-210DD2808BC6
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

Datë           :15/11/2019
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDDDF18-0064-4BFE-AADC-49D749DBA757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BAFC4A-EFDC-48DB-938F-4F272248CD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844C2882-04F7-4739-8B2E-9253E02F8996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D36BBAF-C2B5-4549-A7F0-B348B8972052

